Jogo: BANGU X VOLTA REDONDA

1o Tempo
Entrada do mandante: 14:44
Entrada do visitante: 14:44
Inicio 10 Tempo: 14:45
Término do 1o Tempo: 15:31
Resultado do 1o Tempo: 0 x O

BANGU

HENRICO HENRICO MEDEIROS DE MENEZ
LEONARD' LEONARDO MIRANDA FREIRE
EDUARDO EDUARDO FRAGA MAIA
WALLACE WALLACE FERNANDES ALVES F
BALTORE PEDRO MUNIZ BALTORE
ALESSANI ALESSANDRO SANTOS DE MAG,
LUCAS  LUCAS RODRIGUES DE ALMEID;/
IGAO YGOR MENEZES CARDOSO

10 FABRICIO FABRICIO PINTO FORTUNATO
11 VITOR  VITOR ALVES MENDES

33 DIEGO FRI DIEGO FREITAS DA SILVA

12 PEDRO PEDRO LIEBERT VILLA FORTE
13 SERLON SERLON CARDOSO DE OLIVEIR/
14 RYAN RYAN NOBREGA FREITAS

15 PEDRO HE PEDRO HENRIQUE DE SOUZA O
16 RICHARD | RICHARD FERNANDES DA SILVA
17 WESLLEY WESLLEY FELIPE SOARES SOU:
18 MATHEUS MATHEUS DOS SANTOS SOUZA
19 PEDRO  PEDRO HENRIQUE NUNES PALA
20 CRISTIANC CRISTIANO FRUFREK TEODORC
21 ANGELO ANGELO KLEBER FERREIRA DA
22 WARLEY WARLEY CORREA MAITAN

23 PEDRO PEDRO GOMES DE SA BORGES
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Arbitro: MICHAEL LEAL DE MOURA
Arbitro Assistente n°1: ARTHUR QUEIROZ DA ROCHA
Arbitro Assistente n°2: BRUNO DOS SANTOS RAYMUNDO
40 Arbitro: GUILHERME MELLO HIATH
Analista de Arbitragem: TEVALDO LEMOS CORREIA
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Data: 21/06/2024 Horario: 14:45 Estadio:

Acréscimo: 00:01
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Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL SERIE A- SUB 20 - 2024

Rodada:

Moca Bonita / Rio de Janeiro

Arbitragem

3

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 13/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

213806
213803
205691
222976
205891
198799
202078
221241
205754
214253
208443
222952
199151
205445
232809
218927
213815
218670
213833
232535
213787
211797
231138

20 Tempo

Entrada do mandante: 15:44

Término do 20 Tempo: 16:36
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Entrada do visitante: 15:44
Inicio do 20 Tempo: 15:46

Resultado Final: 0 x 1

Relac&o de Jogadores

VOLTA REDONDA

ALVARO ALVARO NOBREGA DE OLIVEIR/
LEANDRO LEANDRO TARABAN PINTO
MAREZI  DIOGO FERNANDES MAREZI
ANTONIO ANTONIO CARLOS LOPES COUT
NICOLAS NICOLAS DA SILVA BORGES
PATRYCK PATRYCK DE ALMEIDA MACHAD
VICTOR A: VICTOR AZEVEDO XAVIER LIMA
KAYKE DIE KAYKE DIEGO DA SILVA LIMA N/
CARLOS A CARLOS ADRIANO SANTOS DO ¢
KERLON KERLON CONCEICAO REIS
KAUA KAUA OLIVEIRA SOUZA

LUCAS SIL LUCAS SILVA ARANTES DE OLIV
KAUAN PE KAUAN PEREIRA DO NASCIMEN
KAYKY CA KAYKY CARVALHO PINTO

DUDU CARLOS EDUARDO DE SOUZA E
JOAO PED JOAO PEDRO CARVALHO COST,
RAWLYNS RAWLYNSON ERDMANN DE OLI
JOAO JOAO GABRIEL DOS SANTOS R(C
DANIEL  DANIEL DE CASTRO CORREA RI
LUCAS GA LUCAS GABRYEL DA SILVA CAM
GABRIEL GABRIEL NOGUEIRA SIQUEIRA [
MATEUS L MATEUS AZEVEDO DA MATTA LI
GABRIEL ¢ GABRIEL OLIVEIRA SANTANA

Apelido. Nome Completo
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Acréscimo: 00:03
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BIRA

198825
213821
232565
214310
232556
211795
214281
230147
223031
213830
212031
212029
214299
232590
214797
212022
222977
213771
229596
212028
216355
215450
232619
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Técnico:

Auxiliar Técnic

Fisioterapeuta:

00:14:00
00:25:00
00:30:00
00:30:00
00:35:00
00:35:00
00:35:00
00:35:00

00:01:00

(o

Preparador Fisico:

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Comissao Técnica

Matheus Curopos Frasson Sylvestre - 218112118 Técnico: Marcos Aurélio Botelho dos Santos - 100517002
Rafael dos Santos Carvalho Natal - 267333904 Preparador Fisico:  Adair Moreira de Almeida Junior - 021432
Lucas Marques de Lima - 056651 Massagista: Sebastido Carlos Santos - 060987088

Preparador de goleir Felipe Cesar Sousa da Silva - 15593600708

Alexsandro da Silva - 327288

Bangu
Bangu
Volta Redonda
Volta Redonda
Bangu
Bangu
Volta Redonda

Bangu

Substituicbes

WARLEY CORREA MAITAN

MATHEUS DOS SANTOS SOUZA
JOAO PEDRO CARVALHO COSTA
JOAO GABRIEL DOS SANTOS ROZ...
CRISTIANO FRUFREK TEODORO JU...
PEDRO HENRIQUE NUNES PALADINI
RAWLYNSON ERDMANN DE OLIVEIRA
WESLLEY FELIPE SOARES SOUZA

Gols

Preparador de goleir Felipe Matheus da Silva Nascimento de Novaes - 061634

DIEGO FREITAS DA SILVA
ALESSANDRO SANTOS DE MAGALH..
PATRYCK DE ALMEIDA MACHADO
KAYKE DIEGO DA SILVA LIMA NA...
VITOR ALVES MENDES

EDUARDO FRAGA MAIA

KERLON CONCEICAO REIS

YGOR MENEZES CARDOSO

2T 11 N

KAUA OLIVEIRA SOUZA

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Equipe
Volta Redonda
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00:22:00 NICOLAS DA SILVA BORGES

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:23:00 1T 3 DIOGO FERNANDES MAREZI

Motivo: Reclamag&o & arbitragem com gestos

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:27:00 2T 7 VICTOR AZEVEDO XAVIER LIMA

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréria

00:29:00 2T 10 FABRICIO PINTO FORTUNATO

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:33:00 2T 10 KERLON CONCEIGCAO REIS

Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria

Cartdes Amarelos

Volta Redonda

Volta Redonda

00:38:00 1T 3 EDUARDO FRAGA MAIA Bangu

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:16:00 2T 22 WARLEY CORREA MAITAN Bangu

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:21:00 2T 6 ALESSANDRO SANTOS DE MAGALHAES Bangu

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:22:00 2T 4  ANTONIO CARLOS LOPES COUTIHO Volta Redonda
Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:23:00 2T 9 CARLOS ADRIANO SANTOS DO CARMO Volta Redonda

Volta Redonda

Bangu

Volta Redonda

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

nao houve.

foram acrescido 01 minuto no primeiro tempo e 05 minutos no segundo tempo devido as paralisacdes para atendimento médico aos
jogadores supostamente lesionados e substituicdes.

Ocorréncias / Observagdes

N&atilde;o houve.

Observagdes Eventuais

aos 30 minutos de jogo do primeiro tempo , do local que me encontrava no campo de jogo e com a visdo que tinha do lance, interpretei a
ocorréncia de falta ( calgo nas pernas), com uso de forga imprudente , cometida pelo atleta de nimero 01 do bangu no atleta de nimero 09
do volta redonda, em ocorréncia no interior da area penal da equipe infratora.

(o penalti ndo foi convertido em gol ).
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