

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO^{Jogo: 13 / 2024} Departamento de Arbitragem (DEAF)

Campeonato:CAMPEONATO ESTADUAL SÉRIE A- SUB 20 - 2024Rodada:3Jogo:BANGU X VOLTA REDONDAData:21/06/2024Horário:14:45Estádio:Moca Bonita / Rio de Janeiro

	Arbitragem	
Árbitro:	MICHAEL LEAL DE MOURA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	ARTHUR QUEIROZ DA ROCHA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	BRUNO DOS SANTOS RAYMUNDO	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	GUILHERME MELLO HIATH	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Analista de Arbitragem:	TEVALDO LEMOS CORREIA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia							
1o Tempo			2o Tempo				
Entrada do mandante:	14:44			Entrada do mandante:	15:44		
Entrada do visitante:	14:44			Entrada do visitante:	15:44		
Início 1o Tempo:	14:45			Início do 2o Tempo:	15:46		
Término do 1o Tempo:	15:31	Acréscimo:	00:01	Término do 2o Tempo:	16:36	Acréscimo:	00:03
Resultado do 1o Tempo: 0 x 0				Res	sultado Fina	al: 0 x 1	
	Relação de Jogadores						
	BANGU			V	OLTA RED	ONDA	

	Relação de Jogadores										
	BANGU						VOLTA REDONDA				
Nro.	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA	Nro	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA
1	HENRICO	HENRICO MEDEIROS DE MENEZ	Т	Р	213806	1	ALVARO	ALVARO NOBREGA DE OLIVEIRA	С	Α	198825
2	LEONARD	LEONARDO MIRANDA FREIRE	Т	Р	213803	2	LEANDRO	LEANDRO TARABAN PINTO	Т	Р	213821
3	EDUARDO	EDUARDO FRAGA MAIA	Т	Р	205691	3	MAREZI	DIOGO FERNANDES MAREZI	Т	Р	232565
4	WALLACE	WALLACE FERNANDES ALVES F	Т	Р	222976	4	ANTONIO	ANTONIO CARLOS LOPES COUT	Т	Р	214310
5	BALTORÉ	PEDRO MUNIZ BALTORÉ	С	Α	205891	5	NICOLAS	NICOLAS DA SILVA BORGES	Т	Α	232556
6	ALESSANI	ALESSANDRO SANTOS DE MAGA	Т	Р	198799	6	PATRYCK	PATRYCK DE ALMEIDA MACHAD	Т	Α	211795
8	LUCAS	LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA	Т	Α	202078	7	VICTOR AZ	VICTOR AZEVEDO XAVIER LIMA	Т	Р	214281
9	IGÃO	YGOR MENEZES CARDOSO	Т	Р	221241	8	KAYKE DIE	KAYKE DIEGO DA SILVA LIMA NA	Т	Р	230147
10	FABRICIO	FABRICIO PINTO FORTUNATO	Т	Р	205754	9	CARLOS A	CARLOS ADRIANO SANTOS DO	Т	Α	223031
11	VITOR	VITOR ALVES MENDES	Т	Р	214253	10	KERLON	KERLON CONCEIÇÃO REIS	Т	Α	213830
33	DIEGO FR	DIEGO FREITAS DA SILVA	Т	Р	208443	11	KAUA	KAUA OLIVEIRA SOUZA	Т	Р	212031
12	PEDRO	PEDRO LIEBERT VILLA FORTE	R	Р	222952	12	LUCAS SIL	LUCAS SILVA ARANTES DE OLIV	R	Р	212029
13	SERLON	SERLON CARDOSO DE OLIVEIRA	R	Р	199151	13	KAUAN PE	KAUAN PEREIRA DO NASCIMEN	R	Р	214299
14	RYAN	RYAN NOBREGA FREITAS	R	Р	205445	14	KAYKY CA	KAYKY CARVALHO PINTO	R	Р	232590
15	PEDRO HE	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA O	R	Р	232809	15	DUDU	CARLOS EDUARDO DE SOUZA E	R	Р	214797
16	RICHARD	RICHARD FERNANDES DA SILVA	R	Р	218927	16	JOÃO PED	JOÃO PEDRO CARVALHO COSTA	R	Р	212022
17	WESLLEY	WESLLEY FELIPE SOARES SOUZ	R	Р	213815	17	RAWLYNS	RAWLYNSON ERDMANN DE OLIV	R	Р	222977
18	MATHEUS	MATHEUS DOS SANTOS SOUZA	R	Р	218670	18	JOÃO	JOÃO GABRIEL DOS SANTOS RO	R	Р	213771
19	PEDRO	PEDRO HENRIQUE NUNES PALA	R	Р	213833	19	DANIEL	DANIEL DE CASTRO CORRÊA RI	R	Р	229596
20	CRISTIANO	CRISTIANO FRUFREK TEODORC	R	Р	232535	20	LUCAS GA	LUCAS GABRYEL DA SILVA CAM	R	Р	212028
21	ANGELO	ANGELO KLEBER FERREIRA DA	R	Α	213787	21	GABRIEL	GABRIEL NOGUEIRA SIQUEIRA [R	Р	216355
22	WARLEY	WARLEY CORRÊA MAITAN	R	Р	211797	23	MATEUS L	MATEUS AZEVEDO DA MATTA LI	R	Р	215450
23	PEDRO	PEDRO GOMES DE SÁ BORGES	R	Р	231138	25	GABRIEL S	GABRIEL OLIVEIRA SANTANA	R	Р	232619

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Comissão Técnica						
	BANGU	VOLTA REDONDA				
Técnico:	Matheus Curopos Frasson Sylvestre - 218112118	Técnico:	Marcos Aurélio Botelho dos Santos - 100517002			
Auxiliar Técnico:	Rafael dos Santos Carvalho Natal - 267333904	Preparador Físico:	Adair Moreira de Almeida Junior - 021432			
Preparador Físico:	Lucas Marques de Lima - 056651	Massagista:	Sebastião Carlos Santos - 060987088			
Preparador de goleir	Felipe Cesar Sousa da Silva - 15593600708	Preparador de goleir	Felipe Matheus da Silva Nascimento de Novaes - 061634			
Fisioteraneuta:	Alexsandro da Silva - 327288					

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
00:14:00	2T	Bangu	WARLEY CORRÊA MAITAN	DIEGO FREITAS DA SILVA				
00:25:00	2T	Bangu	MATHEUS DOS SANTOS SOUZA	ALESSANDRO SANTOS DE MAGALH				
00:30:00	2T	Volta Redonda	JOÃO PEDRO CARVALHO COSTA	PATRYCK DE ALMEIDA MACHADO				
00:30:00	2T	Volta Redonda	JOÃO GABRIEL DOS SANTOS ROZ	KAYKE DIEGO DA SILVA LIMA NA				
00:35:00	2T	Bangu	CRISTIANO FRUFREK TEODORO JU	VITOR ALVES MENDES				
00:35:00	2T	Bangu	PEDRO HENRIQUE NUNES PALADINI	EDUARDO FRAGA MAIA				
00:35:00	2T	Volta Redonda	RAWLYNSON ERDMANN DE OLIVEIRA	KERLON CONCEIÇÃO REIS				
00:35:00	2T	Bangu	WESLLEY FELIPE SOARES SOUZA	YGOR MENEZES CARDOSO				

	Gols					
Tempo	1T/2T	Nro	Tipo	lome do Jogador Equipe		
00:01:00	2T	11	N	KAUA OLIVEIRA SOUZA	Volta Redonda	

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos								
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador	Equipe				
00:22:00	1T	5	NICOLAS DA SILVA BORGES	Volta Redonda				
Motivo: Con	neter fal	ta tátic	a para impedir um ataque promissor					
00:23:00	1T	3	DIOGO FERNANDES MAREZI	Volta Redonda				
Motivo: Red	lamaçã	o à arb	itragem com gestos					
00:38:00	1T	3	EDUARDO FRAGA MAIA	Bangu				
Motivo: Dar	uma en	trada c	contra um adversário de maneira temerária					
00:16:00	2T	22	WARLEY CORRÊA MAITAN	Bangu				
Motivo: Dar	uma en	trada c	contra um adversário de maneira temerária					
00:21:00	2T	6	ALESSANDRO SANTOS DE MAGALHÃES	Bangu				
Motivo: Con	neter fal	ta tátic	a para impedir um ataque promissor					
00:22:00	2T	4	ANTONIO CARLOS LOPES COUTIHO	Volta Redonda				
Motivo: Con	neter fal	ta tátic	a para impedir um ataque promissor					
00:23:00	2T	9	CARLOS ADRIANO SANTOS DO CARMO	Volta Redonda				
Motivo: Dar	uma en	trada c	contra um adversário de maneira temerária					
00:27:00	2T	7	VICTOR AZEVEDO XAVIER LIMA	Volta Redonda				
Motivo: Dar	uma en	trada c	contra um adversário de maneira temerária					
00:29:00	2T	10	FABRICIO PINTO FORTUNATO	Bangu				
Motivo: Con	neter fal	ta tátic	a para impedir um ataque promissor					
00:33:00	2T	10	KERLON CONCEIÇÃO REIS	Volta Redonda				

NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

não houve.

foram acrescido 01 minuto no primeiro tempo e 05 minutos no segundo tempo devido as paralisações para atendimento médico aos jogadores supostamente lesionados e substituições.

Ocorrências / Observações

Não houve.

Observações Eventuais

aos 30 minutos de jogo do primeiro tempo , do local que me encontrava no campo de jogo e com a visão que tinha do lance, interpretei a ocorrência de falta (calço nas pernas), com uso de força imprudente , cometida pelo atleta de número 01 do bangu no atleta de número 09 do volta redonda, em ocorrência no interior da área penal da equipe infratora.

(o penalti não foi convertido em gol).